~ 

Art. 7°. E' o Poder Executivo au• .-~1 
torizado a abrir, ao Poder Judiciário .-d 
- Justiça do Trabalho - Tribuna-l :;-:; 
Regional do Trabalho da Segunda i! 
R-egião, o crédito especial, necessái'io 
a execução desta lei, até o limite der 
Cr$ 15.000.000 (quinze milhões de Art. 49. Os mandatos dos Vogais 

cujas funções são crJadas nesta lei, 
terminarão, sünultâneamente, com os cruzeiro-s) · 
dos atuais titulares das Juntas nos Art. 8~. Esta lei entrará em vigor 
Estados de São Paulo e Paranâ, res- na data de .sua publica{(ão, revogada.